

Z życia naszej parafii i archidiecezji

KALENDARIUM LITURGICZNE

8.09, czwartek - Święto Narodzenia NMP

MODLITWA ZA EMIGRANTÓW

Zapraszamy w środę (7.09, pierwszą środę miesiąca) na Mszę św. o godz. 18.00 do wspólnej modlitwy w intencji wszystkich Polaków przebywających za granicą, szczególnie tych pochodzących z naszej parafii i z naszych rodzin. Modlitewne intencje będziemy mogli wpisać do Księgi Modlitw w intencji polskich emigrantów i ich duszpasterzy.

BARANKI BOŻE

Pierwsza powakacyjna próba zespołu w sobotę 10 września od godz. 9.00-10.00. Dodatkowe próby rozpoczynamy w październiku. Zapraszamy chętne dziewczynki na nasze próby.

ZUCHY

Powakacyjna zbiórka dla Zuchów w czwartek 8 września o godz. 17.30-19.00

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA

Pierwsza powakacyjna zbiórka (WSPÓLNA DLA WSZYSTKICH GRUP) w sobotę 10 września o godz. 9.30.

WCZESNA KOMUNIA ŚWIĘTA

Zapisy na przygotowanie do przyjęcia Wczesnej Komunii św. rocznika 2011 przyjmujemy do końca września w zakrystii i biurze parafialnym.

I KOMUNIA ŚWIĘTA

Zapisy na przygotowanie do przyjęcia I Komunii św. w roku 2017 przyjmujemy do końca września w zakrystii i biurze parafialnym.

BIERZMOWANIE

Zapisy na przygotowanie do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania dla uczniów klas I gimnazjum przyjmujemy do końca września w zakrystii i biurze parafialnym.

CHRZTY

W ostatnim tygodniu przez sakrament chrztu świętego do naszej wspólnoty dołączyli Cecylia Zuzanna Orlicka, Jadwiga Dados, Bartosz Jan Pawlak. Rodzicom i chrzestnym życzymy wytrwałości i odpowiedzialności w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.

KS. KRZYSZTOF

Od 1 września br. ks. Krzysztof Wąchała rozpoczął pracę jako katecheta w Zespole Szkół Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Poznaniu.

DK. PIOTR

Serdecznie witamy dk. Piotra Wróblewskiego, chrystusowca, który w roku duszpasterskim 2016/2017 odbywać będzie w naszej parafii swoją praktykę duszpasterską.

TACA BUDOWLANA

Ofiary zebrane na tacę w najbliższą niedzielę (10.09, II Niedziela miesiąca) są przeznaczone na budowę domu parafialnego i zakonnego. Bóg zapłać za materialne i modlitewne wsparcie naszej inwestycji.

CARITAS

Wrzesień to czas, kiedy dzieci rozpoczynają nowy rok szkolny. Caritas parafialna wspiera ubogie rodziny w przygotowaniu szkolnych wyprawek. Będziemy wdzięczni za złożone na ten cel ofiary. Można je składać na tacę, wpłacać na konto CARITAS (podane w biuletynie) oraz wrzucać do skarbony w kościele.

SZUKAJ NAS NA FB. ZNAJDZIESZ TAM WIĘCEJ INFORMACJI I RELACJI Z PARAFIALNYCH WYDARZEŃ